
Broj: 06024449-5/18
sarajevo: 19.12.2018.tod.

Na osnovu Clana 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma KIKP ,,POKoP" d o o saraievo broj 118A/15 od

30.01.2015. godine i taake lv Odluke o javnoj nabavci- direktni sporazum broj 0602-4i149-2/18 od 18 12 2018'

godine, Direktor donosi

iEsPtAT lNFOIELttOii@02O26q m,f kjlcrrlo@HhrLb'- MFro9b'

ODLUKU
o odabiru ponualaaa sa koiim se zakljuauje direktnisporazum

l

Direktni sporazum ae se smatratizakljuaenim nakon zakliu'enja ugovora o nabavci'

tv

Za realizaciiu ove Odluke zadulena ie Sluiba za komerciialne poslove'

ZASAHMNE I UPRAVL'ANJT GROAUEM. FUNERATS AND CEMETERIES MANAGEMENT

DIRE(clrA . Nth MGt c 6.i6Ee 3A S...is; hla +3a7 $ 535 !70, EE +3a7 33 535 16'{
pe60avntclpocn:oxrocro.,tE M:kltrm 1, s*d.$ ln6. +347 $ 551 370

tiiiiijiirii-lrot*ar, r'o,+3a7 g3 5i1750 GtooaJc vlaxo,o-vhlo' b6: l'iu r3a7 33761es5

ii;i-u:iiairci Ei"r."r. rtst bb: lnlo: +387 $ 25a 306 MnryranEA lukkM61iln,.:+3a7$66'6€4
&irZ-ana iuei.L*,t"- or, r.L '3a7 33 551375 r-IIMr\'sPoEl'v'r6o bu hio +387 33 62t 025

I

U postupku direktnog sporazuma - Nabavka usluga revizije Slavnog proiekta proiirenia Aleja veterana na Sroblju

Vt.fouo', pot,"nrto, Odlukom o javnoj nabavci broi 0602-4449-2/18 od 18 12 2018 godine' odabran je ponuda'

BuEid CO d.o.o. sarajevo, ul Avde rabuaice 48, Saraievo

ponualad iz tadke love odluke izabran ie nakon ispitivanja trliEta iponualene ponude za predmetnu nabavku od

19.12.2018.godine, koja nije visa od odSovarajute triiEne cijene - 900'00 KM bez PoV'a

Ova Odluka stupa na snagu danom donoienia'

OF"!P
DR

2. slulb. !a nn.nsije i raaunovodstvo

3. Slulb.za kom€r.llal^e Poslove

lI tD BRO., - 42m119o4oo0t; POV EROJ , 200119O4Om4r MBS - 65-01-0701-13t SUOSI(I REG. SROJ . 065-GReg{8-002972

T.R.Untcr.nftg. - 3a32O22506063S3: ASA arnrn - 137o4oam1494626i RAIF EISEN B.nk - 1610000005140041;UNIO B.nli 1020210000015965
i{ r R..lr' . 117711mrarrtu02 setnFlil( i4nlo2frYralrzroT lirlDt a Di:6t, - 1c49212rnqY171:Lr pelverfPJA nrl.: 1ft(YYYwlr<en 9

:ij"Potr

'e, ':"

w


